¶ 7 Præter. Prius est intelligere hypostasis generare

quam ipsam generationem, cum generant intelligentiam

per generationis principiū: prius autem est intelligere regenerationem quod paternitatem, relationes enim ac

actiones vel passiones sequuntur, ut in 3. Met. dicitur,

ergo prius est intelligere hypostasis patris, quam

paternitatem, ergo non constitutum paternitatem, quod

eadem ratione, nec hypostasis filii filiationem.

¶ 8 Præter. Nulla forma constituit & distinguuit, nisi ar-

genero suo, sicut albedo constituit & distinguuit, r. &

qualitatem, album a nigro: & similiter longitudo, r. &

constituit aliud & distinguunt in genere quantitatis, ergo & relatio non constituit nec distinguuit, nisi

in genere ad aliud: hypostasis autem significante

in genere substantia. Relatio ergo nec distinguunt,

nec constituit hypostasis.

¶ 9 Præter. Relatio in diuinis est diuina essentia, si ergo

constituit & distinguunt hypostasis, aut hoc est in qua

tum est substantia diuina, aut inquantum est relatio

non inquantum est essentia diuina, quia essentia diuina,

cum sit eis tribus personis, non potest esse in qua

stitionis principium. Similiter etiam nec inquantum

est relatio, quia fma relationem non significatur

aliud per se existens, quod significatur nomine

hypostasis: sed solum ut ad aliud dictum. ergo rela-

tio nullo modo distinguunt vel constituit hypostasis.

¶ 10 Præter. Nihil constituit, & distinguunt seipsum in diuinis: relationes autem sunt ipse hypostases. Sicut enim non differunt diuinitas & Deus, ita nec paternitas & pater. ergo relations non constituant nec

distinguunt hypostases.

¶ 11 Præter. Non est querendum de aliquib[us] dubiis

quo distinguunt, nisi in aliquo conueniant, quo ali-

quo superuenient distinguuntur in utroque. Sicut

animal cœ est homini, & equo: distinguunt autem

animal rationali & irrationali differentijs adducen-

do.